

% Copyleft (c) 2003-2007 Juhapekka "naula" Tolvanen <juhtolv@iki.fi>
% http://iki.fi/juhtolv/ . This Master's Thesis is free; it may be copied,
% distributed or modified under certain conditions, but comes WITHOUT
% ANY WARRANTY; see the Design Science License for the precise terms
% and conditions: http://www.dsl.org/copyleft/dsl.txt .


%{{{ Lähdeluettelo(t)

\chapter{Lähdeluettelot}

\epigraph{%
  kohtalona perinnön on kirjastoina roihuta \\
  kun lukutaidottomat säikkyy ensipakkasta}%
{\href{http://www.cmx.fi/}{CMX} \\
(Sanat: A.W. Yrjänä)}

\begin{sloppypar}
  Kaikissa lähdeluetteloissa ovat mukana vain sellaiset teokset,
  joihin olen viitannut ainakin kerran. Poikkeuksen tästä tekevät
  lehtikirjoitusten luettelot.
\end{sloppypar}

Helsingin Sanomissa ei lue, että monesko vuosikerta on kyseessä.
Helsingin Sanomat perustettiin alunperin vuonna 1889 nimellä
Päivälehti, mutta se lakkautettiin vuonna 1904. Se jatkoi samantien
toimintaansa nimellä Helsingin Sanomat, joten lasken siitä vuodesta
1904, monesko vuosikerta on kyseessä.

Kaleva on perustettu vuonna 1899, joten lasken vuosikerran siitä.

Suomen Kuvalehti ilmestyi ensin vuodesta 1873 vuoteen 1880. Se aloitti
toisen kerran ilmestymisensä vuonna 1916, joten lasken vuosikerrat
siitä.

Ilta-Sanomat ilmestyi ensin vuonna 1932 kuuden päivän ajan Helsingin
Sanomien iltapainoksena Mäntsälän kapinan aikana ja sitten vielä
samana syksynä se ilmestyi kahdeksan päivän ajan Los Angelesin
olympialaisten aikana. Sen säännöllinen ilmestyminen alkoi vielä saman
vuoden aikana, joten lasken vuosikerrat siitä. Helsingin Sanomista
Ilta"-Sanomat itsenäistyi vuonna 1949.


% Testataan lähdeluettelon ristiviittauksia:
%\nocitebooks{foucault98:seksuaalisuuden}
%\nocitebooks{foucault98:SH1}
%\nocitebooks{foucault98:SH2}
%\nocitebooks{foucault98:SH3}

%Testataan lähdeluettelossa babel-pakettia:
%\nocitebooks{berger95:_todellisuuden}

% Otetaan lähdeluetteloon mukaan myös sellaisia tietolähteitä, joihin
% ei viitattu kertaakaan:
%  \nocitebooks{agander01:tiedonhakijan}
%  \nocitebooks{ekholm97:tee}
%  \nocitebooks{kinnunenetal99:isogee}

\nocitekeskl{aarnio96:parien}
\nocitekeskl{aumala96:missa}
\nocitekeskl{carlander96:paljon}
\nocitekeskl{haapalaetal96:rappiota}
\nocitekeskl{husa96:hei}
\nocitekeskl{kajander96:homouden}
\nocitekeskl{kivinen96:ettehan}
\nocitekeskl{kiviranta96:raijasollamolle}
\nocitekeskl{kuisma96:raamattua}
\nocitekeskl{lehtonen96:raamattu}
\nocitekeskl{paananen96:lakien}
\nocitekeskl{pakari96:kiitos}
\nocitekeskl{rahkonen96:kiitos}
\nocitekeskl{rasila96:tarkeat}
\nocitekeskl{sainio96:suppeat}
\nocitekeskl{seppala96:mysteerin}
\nocitekeskl{vikstroem96:homosuhde}
\nocitekeskl{AL96d:homojen}
\nocitekeskl{gradun96:parien}
\nocitekeskl{kunnioita96:poikkeaville}
\nocitekeskl{liisa96:kristityt}
\nocitekeskl{miehesta96:moraal}
\nocitekeskl{KS96:valtiopaivien}
\nocitekeskl{pyhae96:kirkon}
\nocitekeskl{reilu96:poikkeaville}
\nocitekeskl{totuus96:ovatko}


\bibliographystylebooks{juhtolvalpha}
%\bibliographystylebooks{babalpha}
%\bibliographystylebooks{gerapali}
\bibliographybooks{sosl70c}

%\bibliographystyleasiak{juhtolvalpha}
%\bibliographystyleasiak{babalpha}
%\bibliographystyleasiak{gerapal}
%\bibliographyasiak{sosl70c}

\bibliographystylehistl{juhtolvalphavsk}
%\bibliographystylehistl{babalpha}
%\bibliographystylehistl{gerapali}
\bibliographyhistl{sosl70c}


\bibliographystylekeskl{juhtolvalphavsk}
%\bibliographystylekeskl{babalpha}
%\bibliographystylekeskl{gerapali}
\bibliographykeskl{sosl70c}

\sloppy

\bibliographystyleinternet{juhtolvalpha}
%\bibliographystyleinternet{babalpha}
%\bibliographystyleinternet{gerapali}
\bibliographyinternet{sosl70c}

\fussy

%}}}

%%% Local Variables: ***
%%% mode:LaTeX ***
%%% TeX-master: "sosl70c.tex"  ***
%%% coding: utf-8 ***
%%% End: ***




